2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THÁI

Số:        /UBND
 V/v triển khai thực hiện Quyết định số 70/QĐ-BTP ngày 19/01/2021
của Bộ Tư pháp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Thái, ngày 18 tháng 02  năm 2021

Bộ Tư pháp đã ban hành Quyết định số 70/QĐ-BTP ngày 19/01/về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp năm 2020 .
Thực hiện Công văn số 195/UBND  ngày 17 tháng 02 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền về việc triển khai thực hiện Quyết định số 70/QĐ-BTP ngày 19/01/2021

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu Bộ phận Tư pháp triển khai và thực hiện Quyết định số 70/QĐ-BTP ngày 19/01/2021 theo Quy định.
Nhận được công văn này, UBND xã yêu cầu bộ phận Tư pháp triển khai thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
-Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Phạm Công Phước